a vinculo, quo tenebatur Colocen. ecclesiæ, absolventes, ad metropolim Strigonien. transferimus, & ei licentiam tribuimus transeundi, pallium ei ad nomen, & usum ejusdem ecclesiæ transmissuri.

CAPUT V.

Idem Capitulo Strigonien.

Postulationem, quam celebratis, & infra Li. c. 5. eod. cet ergo per postulationem hujusmodi nullum jus sit alicui acquisitum, ideoque sine præjudicio alicujus postulationem potuissimus repellere memoratam, ut tamen vobis, quantum cum Deo possumus, de speciali gratia consulamus, ita duximus providendum, quod si præfati Pontifices in contradictione persistenter, & vos ad postulationem eorum institeris obtinendam, quia nobis non constitit de præmissis, usque ad septuagesimam proximo venturam per procuratores idoneos ad omnia sufficienter instructos nostro vos conspectui præsentetis, qua utraque parte præsentate, quod justum fuerit, decernamus.

TITULUS V.

DE TRANSLATIONE EPISCOPI,
ET ELECTI.

CAPUT I.

Idem Antiocheno Patriarchæ.

CUM ex illo generali privilegio, quod beato De transl. Petro, & per eum ecclesiæ Romanæ dominus noster indulgit, canonica postmodum manaverint instituta continentia, majores ecclesiæ casus esse ad sedem Ap. referendos, ac per hoc translationes Episcoporum, sicut depositiones eorum & sedium mutationes ad summum Ap. sedis Antistitem de jure pertineant, nec super his aliqua præter ejus assensum debeant immutari, miramur non modicum, & movemur, quod prædecessoris tui exempla secutus, qui motu propriæ voluntatis Manustan. in Tarsen. dicitur transfuisse, Ja. quondam Apamien. electum in Tripolitana ecclesiâ transfuisti, nec tibi sufficit dictam prædecessoris tui præsumptionem solummodo imitari, immo etiam injuriam nostram ipsius transgressus excessum, novo quodam mutationis genere parvificasti majorem, & magnum quodammodo minorasti, Episcopare Archiepiscopum, immo potius dearchiepiscopare præsumens, cum dictus prædecessor tuus dictum Archiepiscopum de Tarsen. ecclesiâ in ecclesiâ transfuisti similis dignitatis. Licet enim dictus L. nondum fuisset in Archiepiscopum consecratus, confirmationis tamen munus receperat, & Archiepiscopalia, quantum ei licuerat, ministrarat, sicut ipsius relatione nobis innotuit, qui Senalimen. Episcopum, cum in nostra esset præsentia constitutus, asseruit confirmasse. Ne igitur perpetrandi similia ceteris audacia tribuatur, si tantus excessus relictus fuerit impunitus, te a confirmatione Episcoporum duximus suspendendum, quo usque super hoc aliud statuamus.

CAPUT II.

Idem Decano, & Capitulo Andegaven.